団 体 名

氏  名          ◯印

住 所

電  話 （    ）

 電 話     （    ）

第１号様式（第２条関係）

私道街路灯設置工事申請書

  年  月  日

杉並区長  宛

 杉並区民有灯の整備等に関する条例第３条第１号の私道街路灯の設置工事を

受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 申請場所   杉並区         丁目   番   号

２ 添付書類  （１）私道街路灯設置工事施行同意書（第６号様式）

 （２）私道街路灯配置計画図

申請代表者

第６号様式（第２条関係）

私道街路灯設置工事施行同意書

   年  月  日

杉並区長 宛

申請場所  杉並区       丁目    番    号

私たちは、上記の者を申請代表者と定め、私道街路灯設置工事の施行に

 同意します。

１  沿道関係者の代表者

氏 名          ◯印   電 話（   ）

住 所  杉並区       丁目    番    号

２ 沿道関係者

 氏    名 住         所 印

１  杉並区       丁目   番   号

２  杉並区       丁目   番   号

３  杉並区       丁目   番   号

４  杉並区       丁目   番   号

５  杉並区       丁目   番   号

６  杉並区       丁目   番   号

７  杉並区       丁目   番   号

８  杉並区       丁目   番   号

９  杉並区       丁目   番   号

10  杉並区       丁目   番   号

３ 申請場所の土地所有者

 氏    名 住         所 印

１

２

３

４

５

団 体 名

氏  名          ◯印

住  所

電 話    （   ）

申請代表者

TEL

10